- Que LOGIDIA a fait intervenir un géomètre pour définir les parcelles. 

- Que la société LOGIDIA a proposé d’acquérir sous diverses conditions, de la commune 
un terrain nu d’une emprise à définir sur les parcelles section A n°1364, 1365 et 1129 dans 
le cadre d’un projet d’aménagement pour un prix de DEUX CENT VINGT MILLE EUROS 
(220 000,00 EUR) TTC, suivant courrier en date du 9 mai 2023. 

- Que le Cabinet Chanel GRAND géomètres experts à BOURG EN BRESSE a établi la 
division des parcelles appartenant à la commune afin de détacher les parcelles section A 
n°1479, 1478 et 1476, suivant un document d’arpentage en date du 20 mars 2024.

[...]

Le permis de construire est déposé, accordé et affiché. Ils 
envisagent de commencer les travaux fin d’année. 

Sylvie LEBLANC : Le budget Lotissement Le Pré Vert sera clos au 31 décembre 2024.  

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré décide: 

CÉDER au prix de DEUX CENT VINGT MILLE EUROS (220 000,00 EUR) TTC, les 
nouvelles parcelles cadastrées section A n°1479, 1478 et 1476 à la société LOGIDIA sous 
conditions de l’obtention par cette dernière d’un permis de construire purgé de tous 
recours, de l’obtention de l’agrément du Conseil Départemental de l’Ain et de